[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

______________________

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«ГОРОД  КАСПИЙСК»

368300,   г. Каспийск, ул. Орджоникидзе 12, тел.: 8(246)5-14-11, факс: 8(246)5-10-00 сайт: www.kaspiysk.org, e-mail: kasp.info@yandex.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   №__968__                                                                               « _05_» _____12_____  2018 г.
«Об утверждении муниципальной программы

«Формирование современной городской среды»

в городском округе «город Каспийск»

на 2018-2022 годы» (актуализация)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих пронципах организации местного самоуправления в РФ», Приказом Минстроя РФ от 06.04.2017 года № 691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ РФ и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 года», Постановлением Правительства РФ от 30.12.2017 года №1710 «Об утверждении государственной программы РФ «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан РФ»», Постановлением Правительства РД от 04.05.2018 года № 39 «О внесении изменений в государственную Программу Республики Дагестан» на 2018-2022 годы, Администрация городского округа "город Каспийск",-
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Формирование современной городской среды» в городском округе «город Каспийск» на 2018-2022 годы» (актуализация);

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации городского округа "город Каспийск" № 842 от 02.10.2018 г. «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды» в городском округе «город Каспийск» на 2018-2022 годы» (в новой редакции);

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования городской округ "город Каспийск" в сети Интернет;
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования;
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
  Глава городского округа
        "город Каспийск"
 М.С.Абдулаев
Исполнитель:
И.о начальника организационно –

проектного управления

Биярсланов З.М.
Согласовано:
Зам. Главы Администрации
Таибов З.Т.

Начальник юр. отдела

Магомедов Р.А.
Начальник отдела строительства
и архитектуры

Махов А.М.

Начальник ОКХ

Давлатов К.Ш.